Kreis Steinfurt

S 202

1293 November 11. In der Schloßkapelle zu Steinfurt.

[108]

202

Der Edle Baldwin von Steinfurt überträgt der Kirche zu Steinfurt das Eigentum gewisser Renten in den Bauerschaften Datum (Köpl. Rheine), Hammeldorf (Köpl. Salzbergen), Mehringen und Lijstrup (Köpl. Emsbüren) im Austausch gegen das Eigentum eines Erbes in der Bisch. Hüttrup (Köpl. Greven).

Nos Baldwinus nobilis de Stenvordia universis presentem paginam visuris et audituris salutem et pacis incrementum. Tenore presentium protestamur, quod nos una cum uxore nostra Elizabeth, filiis nostris Ludolfo, Baldewino et Lutgarde proprietatem pensionis octo solidorum et duorum denariorum quatuor domorum: scilicet de domo Rutgeri in parva Duthenem viginti sex denarios, in Homeldorfie Westermanet duos solidos, in Meringen Crucelo tres solidos, in Lichtestorpe lutike Gravenhus unum solidum, ecclesie Stenvordensi ad luminaria suisque parochianis perpetue contulimus possidendam. Quam pensionem Johannes et Gerardus fratres dicti de Wullen eisdem parochianis pro octo marcis et sex solidis vendiderunt, nobis vero idem fratres proprietatem domus dictae in Huttinedorp contulerunt pro proprietate pensionis prenotate. In argumentum huius rei presentem paginam nostri sigilli munimine fecimus roborari. Testes huius facti sunt fratres H. prior de Stenvordia, frater Th. sacerdos de Dusburg, frater Godefridus dictus de Beveren, frater Hermannus de Nussia; Th. miles de Horne, H. de Bokelo, Bernardus dictus Wolf, Godefridus dictus de Campe, H. de Vredene, Bernardus de Lichede et alii quam plures fide digni. Acta sunt hec in capella Stenvordensi, anno Domini M^oco^olxxxx^o tercio, in festo sancti Martini episcopi.

Orig. Siegel ab. VIII. Rep. II. b. 32. Nr. 57.